29A  Jalan Kristal K7/K 
Seksyen 7, 40000 Shah Alam, 
Selangor Darul Ehsan 
Pada 1hb April 2021 (Khamis) POST 

1,300.00 

1,300.00 

1 

1 

1,300.00 

1,300.00 

JUMLAH 2 2,600.00 

RINGGIT MALAYSIA :  DUA RIBU ENAM RATUS SAHAJA 

Dikeluarkan oleh,      

Katijah Binti Atan 

Maklumat 
Pembayaran : 

Nama & Akaun Bank : 11 22 77 03 51 47  (Maybank) 

Nama : Katijah Binti Atan 

Email : katijahatan@gmail.com 

No Telefon : 013-3566 190